
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 29 de novembre de 2021, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes provisionals de persones admeses i el tri-
bunal de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C1 sector administració general, categoria/
escala administrativa, pel sistema de concurs oposició i 
procés d’estabilització d’ocupació, al campus de la locali-
tat d’Alcoi (codi 2021/P/FC/C/9). [2021/12215]

RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2021, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas provisionales de personas admitidas y el tribunal 
de selección de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, 
subgrupo C1 sector administración general, categoría/escala 
administrativa, por el sistema de concurso-oposición y proce-
so de estabilización de empleo, en el campus de la localidad 
de Alcoy (código 2021/P/FC/C/9). [2021/12215]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgá-
nica 3/2007, de 22 de marzo, para la Igualdad Efectiva de Mujeres y 
Hombres.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convoca-
toria de 9 de julio de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas 
de personal para cubrir un puesto vacante del grupo C, subgrupo C1, 
sector administración general, categoría/escala administrativa, por el 
sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo 
en el campus de la localidad de Alcoy, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas que figuran 

en el anexo I de esta resolución.

Segundo
En el caso de personas aspirantes omitidas dispondrán de un plazo 

de diez días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, para 
subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las 
reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 29 de noviembre de 2021.– El rector de la Universitat 
Politècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas y excluidas
Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF
Antón Fernández, Juan Miguel ****700**
Camarasa Ferrando, María José ****825**
Capó Gisbert, Lucia Lidiana ****813**
Catalá Espí, Amalia Francisca ****439**
Garcia Mira, María José ****577**
Gomar Aljaro, Silvia ****812**
Jorda Aznar, Rosa Ana ****640**

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública i així utilitza un 
llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 14 de la 
Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per a la 
Igualtat Efectiva de Dones i Homes.

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 9 de juliol de 2021, per la qual es convoquen proves selectives 
de personal per a cobrir una plaça vacant del grup C, subgrup C1 sector 
d’administració general, categoria/escala administrativa, pel sistema de 
concurs oposició i procés d’estabilització d’ocupació al campus de la 
localitat d’Alcoi, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses que figuren en 

l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
En el cas de persones aspirants omeses disposaran d’un termini de 

deu dies comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb 
l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques per a esmenar els errors 
que haja motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adressa de la qual ès: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 29 de novembre de 2021.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I

Llistat provisional de persones admeses i excloses
Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF
Antón Fernández, Juan Miguel ****700**
Camarasa Ferrando, María José ****825**
Capó Gisbert, Lucia Lidiana ****813**
Catalá Espí, Amalia Francisca ****439**
Garcia Mira, Maria José ****577**
Gomar Aljaro, Silvia ****812**
Jorda Aznar, Rosa Ana ****640**



Marco Paya, Francisco Raul ****468**
Marti Rumbau, Ana Carmen ****191**
Martínez Climent, Cristina ****202**
Martínez Gomar, Ivana ****577**
Martínez Rico, Paloma ****958**
Pérez Gonzalez, Yesica ****070**
Sánchez Bravo, Vanesa ****661**
Sanz Anton, Rosa Carmen ****612**
Segui Fons, Yessica ****870**
Soler Garcia, José Ismael ****984**

Llistat provisional de persones admeses y excloses al torn lliure 
d’anglés

a) Persones que están exentes de realitzar l’exercici previ de conei-
xements d’anglés, d’acord amb el que s’estableix en el punt 6.3.1. de 
les bases de la convocatòria

a.1) Llistat provisional de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Moya García, Ana ****765**

b) Persones que per no complir el requisit de certificació de compe-
tència lingüística hauran de realitzar l’exercici previ de coneixements 
d’anglés, de caràcter obligatori y eliminatori d’acord amb el que s’esta-
bleix en el punt 6.3.2. de les bases de la convocatòria.

b.1) Llistat provisional de personas admeses

Cognoms i nom NIF
Borchanikova, Anastasia ****495**
Candela Romero, Arturo ****014**
Costa Segura, Beatriz ****017**
Llorca Reig, Mónica ****255**
López García, Jorge ****540**
Miralles Silvestre, María Reyes ****668**
Pascual Sánchez, Silvia ****736**
Ramírez Paya, Sarai ****589**

ANNEX II

Tribunal titular: 
President: Pablo Andrés Bernabeu Soler, funcionari de carrera, titu-

lar d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Juan José Rico Esteve, funcionari de carrera, tècnic 

superior de gestió de la Universitat Politècnica de València
Vocal segona: Inmaculada de Mora Martí, funcionària de carrera, 

escala gestió administrativa de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Anna Aguilar Botija, funcionària de carrera, tècnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Rosa Anna Gisbert Gisbert, funcionària de carrera, 

escala administrativa de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
Presidenta: María Francisca Sempere Ripoll, funcionària de carrera, 

titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Francisco Javier Hernández Genis, funcionari de car-

rera, escala administrativa de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Vicente Díez Valdés, funcionari de carrera, tècnic 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Lucía Pérez Blanco, funcionària de carrera, tècnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Rosa Ana Aracil Vilaplana, funcionària de carrera, 

escala administrativa de la Universitat Politècnica de València

Marco Paya, Francisco Raul ****468**
Marti Rumbau, Ana Carmen ****191**
Martínez Climent, Cristina ****202**
Martínez Gomar, Ivana ****577**
Martínez Rico, Paloma ****958**
Pérez Gonzalez, Yesica ****070**
Sánchez Bravo, Vanesa ****661**
Sanz Anton, Rosa Carmen ****612**
Segui Fons, Yessica ****870**
Soler Garcia, José Ismael ****984**

Lista provisional de personas admitidas y excluidas al turno libre 
de inglés

a) Personas que están exentas de realizar el ejercicio previo de 
conocimientos de idioma inglés, de acuerdo con lo establecido en el 
punto 6.3.1. de las bases de la convocatoria.

a.1) Lista provisional de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Moya García, Ana ****765**

b) Personas que por no cumplir el requisito de certificación de com-
petencia lingüística deben realizar el ejercicio previo de conocimientos 
de idioma inglés, de carácter obligatorio y eliminatorio de acuerdo con 
lo establecido en el punto 6.3.2. de las bases de la convocatoria

b.1) Lista provisional de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF
Borchanikova, Anastasia ****495**
Candela Romero, Arturo ****014**
Costa Segura, Beatriz ****017**
Llorca Reig, Mónica ****255**
López García, Jorge ****540**
Miralles Silvestre, María Reyes ****668**
Pascual Sánchez, Silvia ****736**
Ramírez Paya, Sarai ****589**

ANEXO II

Tribunal titular: 
Presidente: Pablo Andrés Bernabeu Soler, funcionario de carrera, 

profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Juan José Rico Esteve, funcionario de carrera, técni-

co superior de gestión de la Universitat Politècnica de València
Vocal segunda: Inmaculada de Mora Martí, funcionaria de carrera, 

escala gestión administrativa de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Anna Aguilar Botija, funcionaria de carrera, técnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Rosa Ana Gisbert Gisbert, funcionaria de carrera, 

escala administrativa de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente:
Presidenta: María Francisca Sempere Ripoll, funcionaria de carrera, 

profesora titular de Universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Francisco Javier Hernández Genis, funcionario de 

carrera, escala administrativa de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Vicente Díez Valdés, funcionario de carrera, técnico 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Lucía Pérez Blanco, funcionaria de carrera, técnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Rosa Ana Aracil Vilaplana, funcionaria de carrera, 

escala administrativa de la Universitat Politècnica de València




		2022-01-07T15:08:41+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




